
Dobrovice
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.369327N, 14.962332E

Nadmořská výška: 247 m n. m. První pís. zmínka: 1249 (775 let) Katastrální výměra: 2 463 ha

Počet obyvatel: 3 304 PSČ: 294 41

Adresa URL: www.dobrovice.cz

Počet obyvatel obce Dobrovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

263 1 376 231 1 434 3 304

Historie počtu obyvatel obce Dobrovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 263 1 376 231 1 434 9 3 304
1.1.2023 272 1 368 242 1 413 6 3 295
1.1.2022 279 1 365 232 1 413 22 3 289
1.1.2021 264 1 357 224 1 422 2 3 267
1.1.2020 259 1 364 229 1 413 4 3 265
1.1.2019 257 1 365 227 1 412 3 3 261
1.1.2018 262 1 361 230 1 405 -24 3 258
1.1.2017 273 1 372 230 1 407 16 3 282
1.1.2016 270 1 365 230 1 401 23 3 266
1.1.2015 270 1 357 235 1 381 10 3 243
1.1.2014 263 1 360 225 1 385 3 3 233
1.1.2013 271 1 353 230 1 376 3 230
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